МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15 ноября 2019 года                              № 104

О назначении должностного лица, ответственного за направление в Правительство

Ленинградской области сведений о лице, к которому применено взыскание в виде

увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения

 В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от

05.03.2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,

руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области от 04.06.2018 года

№ 180 "Об определении должностного лица, ответственного за включение сведений в

реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него, и о

внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 10

сентября 2012 года N 282",  местная администрация муниципального образования

Горбунковское сельское поселение,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить Михайлову Татьяну Васильевну, начальника юридического

отдела местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское

поселение, ответственным должностным лицом за направление в Правительство

Ленинградской области сведений о лице, к которому применено взыскание в виде

увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения (далее  - сведения).

2. Ответственному должностному лицу руководствоваться при направлении

сведений Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным

постановление Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2012 года N 282.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение                                                             В.В. Фалалеев